

13 stycznia 2015



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczyć będą w debacie z cyklu „Rozprawy o Europie”, organizowanej przez Fundację Centrum Europy Lokalnej we współpracy z Wojewódzkim Domem Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach oraz Portalem Informacji Kulturalnej PIK.

Prelekcję na temat „Do czego Unii Europejskiej potrzebni są jej obywatele?” wygłosi dr Bartłomiej Zapała - dziennikarz Polskiego Radia Kielce. „Rozprawy o Europie” to cykl co miesięcznych spotkań dyskusyjnych nad politycznymi, społecznymi i filozoficznymi problemami współczesnej Europy.

\*\*\*

W Skarżysku - Kamiennej odbywa się spotkanie przedstawicieli Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na czele z **Kazimierzem Kotowskim**, członkiem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z władzami jednostek samorządów terytorialnych powiatów skarżyskiego i starachowickiego. Jego celem jest przedstawienie założeń Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 po zakończonych negocjacjach z Komisją Europejską oraz dyskusja nad wyzwaniem, związanym z przygotowaniem do wdrożenia RPO WŚ. Spotkanie jest okazją do przedstawienia oczekiwań samorządów lokalnych względem harmonogramu realizacji Programu i omówienia stopnia gotowości JST do aplikowania o środki unijne. W spotkaniu biorą także udział **Grzegorz Orawiec** - dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, **Aleksandra Marcinkowska** - dyrektor Departamentu Wdrażania EFS oraz **Stanisław Piskorek** - zastępca dyrektora Departamentu Wdrażania EFRR Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Do końca stycznia przewidziano również organizację analogicznych spotkań z przedstawicielami władz jednostek samorządu terytorialnego innych powiatów.

**Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego spotka się z prezydentem Starachowic Markiem Materkiem. Rozmowa dotyczyć będzie planów rozwoju miasta związanych z nowym programowaniem unijnym na lata 2014 - 2020 oraz Kontraktem Terytorialnym dla Województwa Świętokrzyskiego.

*Źródło: Biuro Prasowe UM*